
  
 

  
Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 
РЕШЕНИЕ 

 
15.07.2015 г. № 62 
 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
Качканарского городского округа 

                                                                                                                            
В целях соблюдения прав и законных интересов жителей 

Качканарского городского округа, создания условий для устойчивого 
развития территорий, сохранения окружающей среды и создания условий для 
привлечения инвестиций и в соответствии со статьями 31 - 33 
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004       
№ 190-ФЗ, рассмотрев протокол и заключение о результатах публичных 
слушаний, руководствуясь статьей 23 Устава Качканарского городского 
округа Дума Качканарского городского округа,  

 
РЕШИЛА: 
 
1. Внести в Правила землепользования и застройки Качканарского 

городского округа, утвержденные решением Думы Качканарского 
городского округа от 23.05.2013 № 46 следующие изменения: 

 
1) изложить «Карта градостроительного зонирования территории» в 

новой редакции (прилагается);  
2) изложить «Градостроительные регламенты по видам и 

параметрам разрешённого использования недвижимости» в новой редакции 
(прилагается). 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 
 
 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»  

и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа  
в информационно-телекоммуникационной среде общего пользования 
«Интернет». 

 
 
Председатель Думы городского округа           Глава городского округа     
 
____________  Г.В. Русских                            ___________ С.М. Набоких       


